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Przekréj a-a
[skala 1:100]
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Plyty OSB
Wetna min./belka
Ptyty Promaxon typ A
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Zestawienie elementow _SLm::_AH: stropu.

Drabinka . s

[skala 1:100]
P1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1

312

(razem 0,22 m® drewna)

Ozn.| Nazwa elementu (Wys.[Szer| Di. |llo$é
B1 | Belka drewniana | 16 | 8 [280| 3
B2 | Belka drewniana | 16 8 |420]| 12
B3 | Belka drewniana | 16 8 |130| 3
B4 | Belka drewniana | 16 | 8 |210| 3
B5 | Belka drewniana | 16 | 8 |100| 3
B6 | Belka drewniana | 16 | 8 |155| 3
Przekroj b-b W1 |Wymian drewniany| 16 | 8 | 75 | 3
[skala 1:100] W2 (Wymian drewniany| 16 | 8 [130| 6
IIIII _ W2 Pochwyt drewniany| 16 8 [130| 6
W2 | Drewniany szczebel | 10 8 | 60 | 27
cm | cm | cm | szt.

Ptyty OSB
Wetna min./belka
Ptyty Promaxon typ A

Kotki rozporowe

Dlugosé drewnianych elementéw

powigkszono o ok. 20 cm.
Drewno swierkowe, klasy C30,

impregnowane 5x preparatami ppoz.

(Jak w projekcie).

Drewniane elementy konstrukcji taczy¢ za

Przekréj c-c
[skala 1:100]

pomoca profili aluminiowych i wkretow.
Drewniane belki przymocowac do scian
konstrukcyjnych za pomca stalowych
siodetek i kotkow rozporowych.

Pro-Admini S. C.

43-410 Zebrzydowice, ul. Kochanowskiego 46
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Plyty OSB
Wetna min./belka
Ptyty Promaxon typ A

Kotki rozporows
{co 50 cm)

Nazwa

kiej oceny stanu

Rewitalizacja nieruchomosci przy ulicy Limanowskiego w Cieszynie.
Przebudowa obiektu PSP na siedzibe Strazy Miejskiej i opracowanie
inzyni 0 pigtrowej przybudéwki do wiezy
strazackiej z okre$leniem zakresu prac remontowo-modernizacyjnych

w

fego sposobu uzyi

. . Data
Inwestor Gmina Cieszyn [24. 09. 2009 r}
Skala rys. Nr rys.
Nazwa rysunku Stropy i drabinki w wiezy. 1:100




